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Oferenci wg rozdzielnika 

 

 

W związku z pytaniami zadanymi do konkursu ofert na wykonywanie badań 

diagnostycznych rezonansu magnetycznego, Miejskie Centrum Medyczne im. dr. Karola 

Jonschera w Łodzi, wyjaśnia co następuje: 

 

Pytanie nr 1 - Dotyczy SWKO pkt. 3 ppkt. 1  

Przyjmujący Zamówienie prosi o wyjaśnienia czy koszt utrzymania całodobowego 

udzielania świadczeń przez Przyjmującego zamówienie na rzecz Udzielającego 

zamówienie ma zostać uwzględniony w cenie za badania diagnostyczne w zakresie 

rezonansu magnetycznego wyszczególnione w punkcie 2 „Formularza Ofertowego”? 

 

Odpowiedź:  

Udzielający zamówienia informuje, że sposób organizacji wraz z informacją 

o ponoszonych kosztach udzielania świadczeń będących przedmiotem zamówienia, 

został opisany w Szczegółowych Warunkach Konkursu Ofert. 

 

Pytanie nr 2 - Dotyczy SWKO pkt. 3 ppkt. 2 oraz zał. nr 1 do SWKO „Formularz 

oferty”  

Przyjmujący Zamówienie prosi o uzupełnienie zał. nr 1 do SWKO o szacunkową liczbę 

świadczeń objętych zamówieniem.  

Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie obecnie nie ma możliwości wyliczenia 

wartości oferty.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia, w załączeniu, przedstawia uzupełniony załącznik 

nr 1 do SWKO 

 

Pytanie nr 3 - Dotyczy SWKO pkt. 3 ppkt. 2 oraz zał. nr 1 do SWKO „Formularz 

oferty” 

Przyjmujący Zamówienie prosi o udostępnienie listy procedur/badań rezonansu 

magnetycznego, które stanowią przedmiot konkursu i będą wymagane do wykonania 

przez Przyjmującego zamówienie.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia informuje, że przedmiotem konkursu ofert jest 

udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie wykonywania badań rezonansu 

magnetycznego, zarówno dla pacjentów hospitalizowanych w oddziałach szpitalnych, 

jak i pacjentów ambulatoryjnych, kierowanych przez lekarzy w ramach świadczeń 

diagnostyczno – kosztochłonnych.  Rodzaj badania określany jest każdorazowo przez 

lekarza kierującego i może obejmować różne części ciała ze wskazaniem do wykonania 

badania ze wzmocnieniem lub bez wzmocnienia kontrastowego.  



Pytanie nr 4 - Dotyczy SWKO pkt. 4 ppkt. 11 

Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisu w pkt.4 ppkt. 11 na zapis: „W przypadku awarii 

aparatury i sprzętu medycznego uniemożliwiającego wykonywanie świadczeń zdrowotnych objętych 

niniejszą umową, Przyjmujący zamówienie zobowiązuje się do zapewnienia ich wykonania w innej 

lokalizacji, we własnej pracowni znajdującej się na terenie miasta Łodzi, przy czym koszty transportu 

pacjentów oraz opieki lekarskiej na czas transportu obciążają Przyjmującego zamówienie”.  

Uzasadnienie: Zgodnie z kryterium oceny oferty Udzielający Zamówienia wymaga od Przyjmującego 

Zamówienie udokumentowania, że posiada w dyspozycji Pracownię rezonansu magnetycznego na 

terenie miasta Łodzi.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia, w celu zapewnienia spójności zapisów SWKO, wyraża zgodę 

o rozszerzenie zapisu pkt.4 ppkt.11 SWKO, wg treści jw. 

 

Pytanie nr 5 - Dotyczy zał. nr 4 do SWKO Umowa najmu  §8 ust. 2 

Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie zapisu w §8 ust. 2 Umowy najmu w całości.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża na to zgody. W przeciwnym wypadku, zgodnie 

z domniemaniem ustawowym, to Udzielający zamówienie, jako posiadacz nieruchomości, byłby 

uważany za wytwórcę odpadu, co przede wszystkim skutkowałoby koniecznością obciążenia 

Przyjmującego zamówienie za prowadzenie dokumentacji z tym związanej, następnie za jego 

wywiezienie i ewentualną utylizację (w zależności od rodzaju odpadu). 

 

Pytanie nr 6 - Dotyczy zał. nr 4 do SWKO Umowa najmu  §9 ust. 3 

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zastąpienie brzmienia § 9 ust. 3 zawartego w projekcie 

Umowy najmu, brzmieniem następującym: 

„Najemca, w razie konieczności wynikającej z dostosowania pomieszczeń do obowiązujących 

przepisów prawa w zakresie pracowni rezonansu magnetycznego, dokona adaptacji pomieszczeń, 

zgodnie z przyjętą koncepcją i przedstawionym harmonogramem, którą uzgodni z Wynajmującym 

w terminie nie dłuższym niż 2 tygodnie od daty przekazania tych pomieszczeń Najemcy protokołem 

zdawczo odbiorczym”? 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na powyższe, z uwagi na fakt, że adaptacja 

powinna być dokonana na koszt Przyjmującego zamówienie – przedmiotowe postanowienie w swojej 

obecnej redakcji stwarza tymczasem możliwość żądania ewentualnego zwrotu kosztów adaptacji od 

Udzielającego zamówienie. 

 

Pytanie nr 7 -  Dotyczy zał. nr 4 do SWKO Umowa najmu  §10 ust. 3 

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zastąpienie brzmienia § 10 ust. 3 zawartego w 

projekcie umowy najmu, brzmieniem następującym: 

„Najemca zobowiązany jest utrzymywać przedmiot najmu we właściwym stanie sanitarnym 

i technicznym oraz dokonywać na własny koszt konserwacji i napraw w zakresie określonym w art. 

662 §2 i 681 Kodeksu cywilnego.. Poza wymienionymi obowiązkami, Najemca jest zobowiązany do 

naprawy szkód powstałych z jego winy. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę w § 10 ust. 3 umowy 

najmu, wg treści jw. 

 

Pytanie nr 8 - Dotyczy zał. nr 4 do SWKO Umowa najmu § 13 ust. 3 lit. a) 

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w § 13 ust. 3 lit. a)? 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody – z uwagi na brak wyraźnego postanowienia 

o akcesoryjnym charakterze umowy w stosunku do umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych, 

w interesie Udzielającego zamówienie leży uniknięcie sytuacji, w której doszłoby do zakończenia 

umowy o udzielanie świadczeń zdrowotnych, z jednoczesnym trwaniem umowy najmu.   

 

Pytanie nr 9 - Dotyczy zał. nr 4 do SWKO Umowa najmu § 13 ust. 5 pkt. 2) i 4) 

 Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na wykreślenie zapisu w § 13 ust. 5 pkt. 2) i 4)? 



 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na wykreślenie pkt 4). Wyraża natomiast 

zgodę na wykreślenie pkt 2). 

 

Pytanie nr 10 - Dotyczy zał. nr 4 do SWKO Umowa najmu § 14 

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na usunięcie §14 umowy najmu w całości?  

Uzasadnienie: Przetwarzanie przez Wynajmującego danych osobowych osób wyznaczonych do 

kontaktu po stronie Najemcy w sprawach związanych z realizacją umowy najmu nie odbywa się na 

podstawie wyrażonej przez te osoby zgody (podstawą przetwarzania tych danych przez 

Wynajmującego jest art. 6 ust. 1 lit. f Ogólnego Rozporządzenia o Ochronie Danych). Najemca jest 

zaś osobą prawną. 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia dokonuje zmiany w §14 umowy najmu. §14 otrzymuje 

brzmienie: ”Przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym dla realizacji umowy odbywa 

się zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 

2016r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119, s.1) i ustawą z dnia 10 maja 2018r. o ochronie 

danych osobowych (Dz. U. 2018 poz. 1000 ze zm.).” 

 

Pytanie nr 11- Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §1 ust. 3 

Przyjmujący Zamówienie prosi o usunięcie z Umowy zapisu w §1 ust. 3 oraz określenie minimalnej 

liczby badań zleconych w danym miesiącu.  

Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie prosi o wykreślenie wskazanego zapisu z uwagi na wymóg 

Udzielającego Zamówienie utrzymania całodobowej możliwości udzielania świadczeń, co stanowi 

znaczny koszy dla Przyjmującego Zamówienie.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia pozostawia zapis §1 ust. 3 umowy bez zmian. Jednocześnie 

informuje, że szacowaną liczbę badań do wykonania w ciągu roku podał poprzez uzupełnienie 

formularza ofertowego. 

 

Pytanie nr 12 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §4 

Czy Udzielający Zamówienia wyraża zgodę na zmianę postanowień § 4 Umowy i zastąpienie ich 

postanowieniami jak niżej, a także usunięcie załącznika nr 6 do SWKO „Umowy o zachowaniu 

poufności przetwarzania danych osobowych”? 

„1. W związku z wykonywaniem niniejszej umowy dochodzi do przetwarzania danych osobowych 

pacjentów kierowanych na badania do Przyjmującego Zamówienie przez Udzielającego Zamówienia 

(dalej jako: „Pacjenci”), w związku z czym Strony zobowiązane są do przestrzegania regulacji w 

zakresie ochrony danych osobowych, w szczególności rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej jako: „Rozporządzenie”).  

2. Udzielający Zamówienia oświadcza, że posiada podstawę prawną do przetwarzania danych 

osobowych Pacjentów w charakterze administratora w rozumieniu art. 4 ust. 7 Rozporządzenia i tym 

samym spoczywają na nim wszystkie obowiązki administratora danych osobowych, jakie wynikają z 

Rozporządzenia. 

3. W celu kontynuacji leczenia i zachowania ciągłości świadczeń zdrowotnych, Udzielający 

Zamówienia udostępni Przyjmującemu Zamówienie dane osobowe Pacjentów w zakresie wskazanym 

na skierowaniach, o których mowa w §5 ust. 1 pkt. 2 Umowy.  

4. W celu uniknięcia wątpliwości, z chwilą udostępnienia danych Przyjmujący Zamówienie staje się 

ich administratorem w rozumieniu art. 4 pkt. 7 Rozporządzenia. Celem przetwarzania danych przez 

Przyjmującego Zamówienie jest udzielanie świadczeń zdrowotnych i zarządzanie tymi świadczeniami. 

Przyjmujący Zamówienie przetwarza dane Pacjentów na podstawie przepisu art. 9 ust. 2 lit. h 

Rozporządzenia. 

5. Strony zobowiązują się na bieżąco śledzić zmiany regulacji ochrony danych osobowych i 

dostosowywać sposób przetwarzania danych Pacjentów, w tym w szczególności procedury wewnętrzne 

i sposoby zabezpieczenia danych osobowych do aktualnych wymagań prawnych. 



6. W przypadku sporów, roszczeń, skarg związanych z przetwarzaniem danych Pacjentów w związku z 

realizacją Umowy, Strony zobowiązane są informować się nawzajem oraz wspierać w udzielaniu 

wyjaśnień, dostarczaniu dokumentów oraz wykonywać inne czynności, jeżeli będą konieczne do obrony 

przed tymi roszczeniami. 

7. Strony zobowiązują się niezwłocznie nawzajem informować o stwierdzonym naruszeniu ochrony 

danych osobowych Pacjentów, jeżeli naruszenie to może mieć wpływ na realizację obowiązków przez 

drugą Stronę lub może skutkować jej odpowiedzialnością. 

8. Do odpowiedzialności Stron za szkody spowodowane przetwarzaniem danych osobowych Pacjentów 

w związku z wykonywaniem Umowy mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego oraz 

Rozporządzenia.  

9. Przyjmujący Zamówienie oświadcza, że dostęp do danych osobowych Pacjentów mogą mieć jedynie 

pracownicy lub współpracownicy Przyjmującego Zlecenie, którzy otrzymali jego upoważnienie do 

przetwarzania tych danych, poprzedzone złożeniem przez te osoby oświadczenia o zachowaniu tych 

danych oraz sposobów ich zabezpieczenia w tajemnicy.” 

 

Odpowiedź Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę w §4 Umowy na 

świadczenia zdrowotne wg treści jw, a także usunięcie załącznika nr 6 do SWKO.  

 

Pytanie nr 13 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §4 

Jeżeli Udzielający Zamówienia nie wyraża zgody na zmianę postanowień zgodnie z propozycją 

powyżej, to czy Udzielający Zamówienia zgadza się na usunięcie wszystkich postanowień zawartych 

w §4 Umowy i zastąpienie ich zapisem jak niżej, a także usunięcie załącznika nr 6 do SWKO 

„Umowy o zachowaniu poufności przetwarzania danych osobowych? 

 „W związku z wykonywaniem niniejszej umowy dochodzi do przetwarzania danych osobowych 

pacjentów kierowanych na badania do Przyjmującego Zamówienie przez Udzielającego Zamówienia 

(dalej jako: „Pacjenci”), w związku z czym Strony zobowiązane są do przestrzegania regulacji w 

zakresie ochrony danych osobowych, w szczególności rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i 

Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 

przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (dalej jako: „Rozporządzenie”). 

Strony zobowiązują się do uregulowania przetwarzania danych osobowych Pacjentów w umowie w 

zakresie udostępnienia danych osobowych.” 

Uzasadnienie: Przyjmujący Zamówienie jest administratorem w rozumieniu art. 4 ust. 7 Ogólnego 

Rozporządzenia o Ochronie Danych w odniesieniu do danych osobowych pacjentów, które przetwarza 

 w związku z udzielaniem im świadczeń zdrowotnych oraz prowadzeniem i przechowywaniem 

dokumentacji medycznej zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.  

Postanowienia par. 4 Umowy w ich pierwotnym brzmieniu oraz załączona do Umowy umowa 

powierzenia przetwarzania danych osobowych wskazują, że Przyjmujący Zamówienie jest podmiotem 

przetwarzającym w rozumieniu art. 4 ust. 8 Rozporządzenia, co w tym przypadku nie ma miejsca.  

Wobec tego – w ocenie Przyjmującego Zamówienie – niezbędne jest zastąpienie aktualnego brzmienia 

par. 4 postanowieniami odnoszącymi się do udostępnienia danych osobowych pacjentów pomiędzy 

dwoma niezależnymi administratorami danych, tj. Udzielającym Zamówienia i Przyjmującym 

Zamówienie.  

Należy podkreślić, że powyższe stanowisko zostało potwierdzone w Kodeksie postępowania dla 

sektora ochrony zdrowia:  

„4.6.2. Z zastrzeżeniem pkt. 4.6.3. każdy PWDL jest Administratorem danych Pacjentów, których dane 

przetwarza w celach zdrowotnych. Oznacza to w szczególności, że PWDL jest niezależnym 

Administratorem i nie jest zasadne na potrzeby realizacji celów zdrowotnych zawieranie z tym 

podmiotem jako Podmiotem przetwarzającym umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych 

przekazywanych np. przez: (…) 

4.6.2.3. Inny PWDL udostępniający dane na potrzeby zachowania ciągłości usług medycznych, w tym 

w ramach podwykonawstwa udzielania świadczeń, w tym wykonywania badań diagnostyki 

laboratoryjnej i obrazowej oraz badań histopatologicznych” 

 

Odpowiedź: Udzielający Zamówienia udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 12. 

 

Pytanie nr 14 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §5 ust. 6 



Przyjmujący Zamówienie prosi o rozszerzenie zapisu §5 ust. 6 Umowy i nadanie mu treści: 

„W sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia życia jakiejkolwiek osoby przebywającej na terenie 

Pracowni rezonansu magnetycznego, Udzielający zamówienia zobowiązuje się do udzielenia tej 

osobie niezwłocznie pomocy medycznej. Przyjmujący Zamówienie będzie zgłaszał zaistnienie stanu 

zagrożenia życia pod numerem telefonu ……………………..….”. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia, wyraża zgodę na rozszerzenie zapisu §5 ust. 6, w następujący 

sposób: 

„W sytuacji wystąpienia stanu zagrożenia życia jakiejkolwiek osoby przebywającej na terenie 

Pracowni rezonansu magnetycznego, Udzielający zamówienia zobowiązuje się do udzielenia tej osobie 

niezwłocznie pomocy medycznej. Przyjmujący Zamówienie będzie zgłaszał zaistnienie stanu 

zagrożenia życia pod numerem telefonu 42 672 19 03, 42 676 17 89” 

 

Pytanie nr 15 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §8 ust. 1 pkt. 4) 

ppkt. c) 

Przyjmujący Zamówienie prosi o doprecyzowanie jaki serwer wymiany danych Udzielający 

Zamówienie ma na myśli w §8 ust.1 pkt. 4) ppkt. c) ? 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wykreśla zapis §8 ust.1 pkt. 4) ppkt. c) umowy na świadczenia 

zdrowotne. 

 

 

Pytanie nr 16 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §8 ust. 1 pkt. 7)  

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §8 ust. 1 pkt. 7) Umowy na zapis o brzmieniu:  

 „Udzielający zamówienia zastrzega, że we wszystkich kwestiach spornych mogących wyniknąć 

pomiędzy Udzielającym zamówienia a Przyjmującym zamówienie przed podpisaniem protokołu,  

o którym mowa w § 6 ust. 2, obowiązek dokonania niezbędnych zmian w oprogramowaniu 

umożliwiających poprawną integrację (dotyczy to także dostawy niezbędnych licencji do integracji 

systemów od firmy dostarczającej Udzielającemu zamówienia oprogramowanie HIS i RIS)  będzie 

spoczywał na Przyjmującym zamówienie.  Jeżeli Przyjmujący zamówienie z przyczyn technicznych 

lub innych nie będzie w stanie zaimplementować w oferowanym przez siebie oprogramowaniu 

niezbędnych zmian, zostanie zobligowany do pokrycia kosztów wykonania niezbędnych modyfikacji 

przez dostawcę systemu HIS lub RIS w ramach przedmiotu zamówienia”. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia zgadza się na proponowaną zmianę zapisu §8 ust. 1 pkt. 7) 

umowy na świadczenia zdrowotne, wg treści jw. 

 

Pytanie nr 17- Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §9 ust. 1 pkt. 2) 

Przyjmujący Zamówienie prosi o poprawę i zmianę literówki słowa „LIS” na słowo „RIS” w §9 ust. 

1 pkt 2). 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia dokonuje zamiany słowa „LIS” na „RIS” w §9 ust. 1 pkt 2) 

umowy. 

 

Pytanie nr 18 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §10 ust. 3 

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §10 ust.3 Umowy na zapis o brzmieniu:  

 „W przypadku zakwestionowania przez zewnętrzne służby sanitarne i inne podmioty posiadające 

uprawnienia do kontroli jakości lub sposobu oraz warunków wykonywania świadczeń i nałożenia na 

Udzielającego zamówienie kary finansowej, kara ta zostanie w całości potrącona z wynagrodzenia 

miesięcznego należnego Przyjmującego zamówienie, pod warunkiem powiadomienia Przyjmującego 

zamówienie o wszczętym postępowaniu i umożliwieniu mu udział w tym postępowaniu w celu 

skutecznej obrony swoich interesów.” 

 

Odpowiedź:  Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu §10 ust.3 umowy 

na świadczenia zdrowotne wg. treści jw. 

 

Pytanie nr 19 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §10 ust. 4 



Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §10 ust.4 Umowy na zapis o brzmieniu:  

 „W przypadku roszczeń odszkodowawczych kierowanych do Udzielającego zamówienie z tytułu 

szkód związanych z podjęciem nieprawidłowych decyzji diagnostyczno – leczniczych podyktowanych 

otrzymanymi wynikami badań, Udzielającemu zamówienia przysługuje prawo regresu do 

Przyjmującego zamówienie, pod warunkiem powiadomienia Przyjmującego zamówienie o 

roszczeniu odszkodowawczym i umożliwieniu mu udział w tym postępowaniu w celu skutecznej 

obrony swoich interesów”. 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu §10 ust.4 Umowy 

na świadczenia zdrowotne wg. treści jw. 

 

Pytanie nr 20 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §12 ust. 6 

Czy Udzielający Zamówienie wyraża zgodę na zmianę w §12 ust. 6 Umowy na zapis: „przekazania 

Udzielającemu Zamówienia zestawienia zlecanych do wykonania badań.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę w §12 ust. 6 umowy na 

świadczenia zdrowotne. 

 

Pytanie nr 21 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §12 ust. 13 

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §12 ust.13 Umowy na zapis o brzmieniu:  

„Strony dopuszczają możliwość wzrostu wartości umowy do 20% powyżej przyjętej wartości brutto w 

przypadku wprowadzenia zmian organizacyjnych u Udzielającego zamówienia mających wpływ na 

zakres przedmiotowy oraz ilościowy wykonywanych badań.” 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu w §12 ust.13 

umowy na świadczenia zdrowotne wg treści jw. 

 

 

Pytanie nr 22 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §15 ust. 3 pkt. 4) 

ppkt. d) 

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §15 ust.3 pkt. 4) ppkt. d) Umowy na zapis o 

brzmieniu:  

„niedopełnia obowiązków ubezpieczenia o odpowiedzialności cywilnej, po bezskutecznym upływie 

terminu wyznaczonego uprzednio wezwaniem , nie krótszego niż 7 dni roboczych” 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na proponowaną zmianę zapisu w  §15 ust.3 pkt. 

4) ppkt. d) Umowy na świadczenia zdrowotne wg treści jw. 

 

Pytanie nr 23 - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §15 ust. 5 

Przyjmujący Zamówienie prosi o dodanie w §15 Umowy ust. 5 o brzmieniu jak niżej:  

 „W przypadku, kiedy w związku z wykonywaniem Umowy będzie dochodziło do powierzenia jednej 

Stronie przetwarzania danych  osobowych przez drugą ze Stron, Strony zobowiązują się do zawarcie 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, zgodnie z art. 28 ust. 3 Rozporządzenia.” 

Uzasadnienie: W przypadku, gdy będzie miało miejsce powierzenie przetwarzania (np. w związku 

z integracją systemów informatycznych, niezbędne będzie zawarcie umowy powierzenia 

przetwarzania.  

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienie wyraża zgodę na dodanie w §15 Umowy ust. 5 o treści jw. 

 

Pytanie nr 24  - Dotyczy zał. nr 5 do SWKO Umowa na świadczenia zdrowotne §16 

Przyjmujący Zamówienie prosi o zmianę zapisu w §16 Umowy na zapis o brzmieniu:  

„Strony zobowiązują się do niepodejmowania czynności prawnych mających na celu zmianę 

wierzyciela drugiej strony (a w szczególności przelewu wierzytelności, przekazu), bez jego zgody,  

w formie pisemnej, pod rygorem nieważności.” 

 

Odpowiedź: Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu w §16 umowy na 

świadczenia zdrowotne. 
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